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Pankki v a 1 i o kunnan mietintö n:o 10 hallituksen 
esityksestä laiksi markkinatuomioistuimesta annetun lain muut­
tamisesta 

Eduskunta on lähettänyt 21 päivänä syys­
kuuta 1990 pankkivaliokuntaan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 107 
laiksi markkinatuomioistuimesta annetun lain 
muuttamisesta. 

Esityksen johdosta valiokunnassa ovat olleet 
kuultavina lainsäädäntöneuvos Mirjam Söder­
holm oikeusministeriöstä, puheenjohtaja Kau­
ko Huttunen markkinatuomioistuimesta, vs. 
pankkiylitarkastaja Raimo Husu pankkitarkas­
tusvirastosta, kuluttaja-asiamies Gerhard af 
Schulten, osastopäällikkö Erkki Kantkanen 
Suomen Pankkiyhdistyksestä ja varatuomari 
Jouko Mikkola Osuuspankkien Keskusliitosta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan markki­
natuomioistuimen toimivaltaa laajennettavaksi 
siten, että markkinatuomioistuin käsittelee ja 
ratkaisee myös talletuspankkien toiminnasta 
annetussa laissa säädetyt markkinointia ja so­
pimusehtojen käyttöä koskevat asiat. 

Lakiin ehdotetaan lisättäväksi uusi 6 c §, 
jonka mukaan talletuspankkien toiminnasta 
annetun lain nojalla käsiteltävä asia tulee 

Helsingissä 22 päivänä marraskuuta 1990 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Knuut­
tila, varapuheenjohtaja Maijala sekä jäsenet 
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markkinatuomioistuimessa vireille talletuspan­
kin hakemuksella. Pankkitarkastusviraston an­
taman kiellon tehostamiseksi asetetun uhkasa­
kon tuomitsemista koskeva asia tulee kuitenkin 
vireille pankkitarkastusviraston hakemuksella. 

Lisäksi lakia ehdotetaan täydennettäväksi 
säännöksillä, jotka koskevat hakemusasiakir­
jassa ilmoitettavia tietoja sekä asiaan osallisen 
valvontaviranomaisen kutsumista markkina­
tuomioistuimen istuntoon. 

Pankkivaliokunnalla ei ole huomauttamista 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuk­
sen johdosta. Valiokunta pitää kuitenkin tar­
peellisena, että hallitus selvittää, olisiko talle­
tuspankkilaissa säädettyjä asioita käsiteltäessä 
markkinatuomioistuimessa oltava myös pank­
kitoimintaan perehtyneitä jäseniä. 

Valiokunta ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä 
lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamat­
tomana. 

Hautala, Huuhtanen, Ikkala, Kalima, Linnain­
maa, Saarinen ja Seppänen. 




